
 
 
 

YONEX SENIOR TEAM CUP 2023 
Největší mezinárodní badmintonový turnaj družstev seniorů 

 

*Sportovní zážitek * Krásná Praha * Zábava* 

 

Termín turnaje: 14-16.červenec 2023 (3 dny) 

Místo konání turnaje: Sportovní Hala Štěrboholy (10 kurtů) 

https://goo.gl/maps/6jf8u6vPGKw 

Kategorie: +35A,B, +45A,B, +55A,B, +65A,B (ve všech kategoriích budou dvě 

výkonnostní skupiny A a B) 

 

Časový rozvrh: 

Pátek: zápasy ve skupinách 

Sobota: zápasy ve skupinách + play off 

Neděle: semifinále, finále 

 

Systém soutěže: 

Je to soutěž družstev hraná na 5 zápasů v každém utkání (dvouhra muži, dvouhra ženy, 

čtyřhra muži, čtyřhra ženy, smíšená čtyřhra). Minimální počet hráčů v družstvu je 2 muži 

+ 2 ženy. 

Každý hráč může nastoupit v jednom utkání pouze do 2 zápasů. 

Každý zápas se hraje na 2 vítězné sety do 21 bodů. 

Přesný systém soutěže bude určen podle počtu přihlášených týmů, ale pořadatel 

garantuje každému týmu sehrání minimálně 3 utkání. 

 

Účastníci: 

Kategorie: +35A, +35B, +45A, +45B, +55A, +55B, +65A, +65B 

V jednotlivých kategoriích mohou nastoupit hráči/ky, kteří dosáhli požadovaného věku 

1.1.2023. 

Tým bude zařazen do kategorie podle nejmladšího hráče v týmu. 

Zúčastnit se může jakýkoliv tým (národní tým, klubový tým, nebo tým vytvořený z hráčů 

různých oddílů, nebo i různých národností složený pouze pro tento turnaj, do kategorie B 

se mohou přihlásit i neregistrovaní hráči). 

Podmínkou je pouze uvedení názvu týmu a splnění věkových požadavků dané kategorie. 

Každý tým může mít libovolný počet hráčů, minimálně však 2 muži + 2 ženy. 

 

Přihlášky: 

Přihlášky posílejte formou vyplněného formuláře na stránkách 

www.praguetournaments.eu 

Přihláška Vám bude do 24 hodin potvrzena. 

Uzavírka přihlášek je 18.6.2023 (omezení účasti max 16 týmů v každé kategorii). Tým je 

pořadatelem závazně zaregistrován po úhradě startovného. 

 

V případě, že nemáte kompletní tým, můžete se přihlásit jako VOLNÝ. Když to bude 

možné vytvoříme z takto přihlášených hráčů kompletní tým. 

 

 

 

 

https://goo.gl/maps/6jf8u6vPGKw
http://www.praguetournaments.eu/


 
 
 

Startovné: 

Startovné za tým: 160 Euro/tým 

Startovné za volného hráče: 40 Euro (v případě začlenění do týmu) 

 

 

Míče: 

Turnaj se hraje výhradně s míči Yonex. V případě potřeby pořadatel zajistí pro účastníky 

další míče za zvýhodněnou cenu 28 Euro/tubu. 

 

Ceny: 

Nejlepší tým v každé kategorii obdrží pohár. 

Hráči 3 nejlepší týmů ve všech kategoriích obdrží medaile a věcné ceny. 

 

Stravování:  

pořadatel zajistí možnost stravování ve sportovní hale 

 

Ubytování:  

(včetně snídaně) v holetu Don Giovanni Prague ****, Vinohradská 157a, 130 20 Praha, 

www.hotelgiovanni.cz 

Ceny budou doplněny 

 

Zdravotník: 

V průběhu celého turnaje bude zajištěn zdravotnický dozor 

 

Služby v průběhu turnaje: 

Vyplétání raket, free wi-fi, on-line výsledkový servis 

 

Doprovodné akce: 

Bude doplněno (pivovar, Players party) 

 

Ředitel turnaje: Jan Jirásek 

 

Pořadatel: BK Meteor Praha 

 

Informace o turnaji: 

Web: www.praguetournaments.eu 

E-mail: info@praguetournaments.eu 

 

Hlavní sponzoři a partneři turnaje: 

Yonex 

Hlavní město Praha 

Městská část Štěrboholy 

 

Další sponzoři a partneři turnaje: 

Bude doplněno 

http://www.hotelgiovanni.cz/
http://www.praguetournaments.eu/
mailto:info@praguetournaments.eu

